L

-

W MK

MISKOLC VAROSI KOZLEKEDESI ZRT.

Iktaté szam: MVK-0000987-8/2019

Datum: 2019. 10. 24,

Az MVK Zrt. 2019. 1-9. havi kdzszolgaltatoi
jelentése

Készitette:

{L\/\/\/' U/U&f -
Matika Viktor
kontroller

Jévahagyta:

MVK Miskolc Varosi K&zlckedési
Zartkorden Mikodo Részvénytdrsasdg
3527 Miskole, Szondi Gy. ul 1.
7\ Miskolei Torvényszék Céghirésaga Cg. 05-10-000147
%

Demeter Péter

vezérigazgato lzemgazda kodasi és sz Igaltatasi igazgato

3527 Miskolc, Szondi Gydrgy u. 1. (3502 Miskolc 2. Pf: 226.)
Tel: + 36 46 514-900, Fax: + 36 46 514-912, mail@mvkart.hu, www.mvkzrt.hu
Nyilvantarto Cégbirosag: Miskolci Térvényszék Cégbirdsaga, Cégjegyzékszam: 05-10-000147



MVK Zrt. - Szolgaltatoi jelentés 2019. 1-9. hé.

A Miskolc Megyei Jogu Varos Onkormanyzataval megkétott Kozszolgaltatasi szerzédesben
foglaltaknak megfelelden - a jelentési kotelezettségnek eleget téve — a 2019. év I-lL.
negyedévi szolgaltatasok teljesitésérdl az alabbi tajékoztatast adjuk. A beszamoldban a
tényidészaki adatokat a Miskolc Megyei Jogu Varos Kézgydlése altal 2018. december 13-
an 138/2018.(X11.13.) szamon elfogadott 2019. évi tervadatokhoz viszonyitottuk. A 2017.
évtél a Kozszolgaltatasi Szerzédés részét képezi a 7-es autébusz vonal Felsbzsolcai
szakasza is, ezért ajelentésiinkben ezen szakasz forgalmi teljesitményét is szerepeltetjik.

. Szallitasi teljesitmény

A Tarsasag 2019. I-lll. negyedévi Kozszolgaltatasi Szerzédés terv szerinti szallitasi
teljesitménye 945.612 ezer férbhely-kilométer, melybdl a tény adatok alapjan 937.987
ezer féréhely-kilométer teljesiit. A tervhez képest autébusznal 100,0 %-os, a varosi (kozuti)
vasit esetében 97,7 %-os a szolgaltatd altal elért teljesités mennyiségi mutatéja. A
szallitasi teljesitmény csuklos autdbusznal 120, sz6l6 autdébusznal 75, midi autébusznal 42
féréhellyel szamitott, a SKODA 26THU3 tipusu jarmiinél ez az érték 261 feréhely.

Jarmlveink futasteljesitménye 7.490.827 kilométer, amely a tervezett ertéktol 27.541
kilométerrel alacsonyabb. A 75 darab CNG tzem(i autébuszunk futasteljesitménye 2019.
év 1-9. hénapjaban 4.131.453 kilométer. A teljes autébusz tizemagi hasznos kilometer
teljesitményének 66,1 %-at CNG izem( jarmUveinkkel teljesitettiik. A forgalomszervezeési
és jarmivezénylési intézkedések hatasara Tarsasagunk folyamatosan a CNG tipusu
autébuszok magas kihasznaltsagat éri el.

A futasteljesitmény és féréhely-kilométerek tervhez képest kimutatott alakulasa tukrozi
azokat a forgalomszerkezeti valtozasokat is, amelyek a sz6l6 jarmivek forgalomba
allitasanak elétérbe helyezésével koltséghatékonysagi és takarékossagi célokat
szolgalnak.

A 2019. januar-szeptemberben 60.654.123 utas elszallitdsara 212.115.197 utaskilométer
teljesitésére kerilt sor. Uzemagi bontasban, az autébusznal az utasszam 1,9%-os, az
utaskilométer is 2,0 %-os, a varosi (kdzuti) vasutnal az utasszam és az utaskilométer is 2,8
%-kal alacsonyabb értéket mutat a tervtdl.

. Megbizhatosagi mutaték

A megbizhatésagi mutatokat a Szolgaltatoi jelentés a menetrend szerinti jaratok szamahoz
(autdbuszok esetén 396.803 darab jarat, varosi (kozuti) vasut 62.223 darab jarat)
viszonyitott kimaradt és csonka jaratok tekintetében vizsgalja. A mutatok autobusz
Uizemagnal 99,79 %-on, varosi (kozuti) vasut izemagnal 99,64 %-on teljestitek. Ezen belul
is kiemelked6ek a CNG lzemi autébuszaink mutatéi. A ténylegesen kimaradt egész
autobusz forduldk szama 2019. januar-szeptemberben 6sszesen 589 darab fordulo, 247
jarat esetében menet kézben miiszaki vagy egyéb forgalmi ok miatt tortént ,csonka”
teljesités. Mindemellett autébuszokkal 110 darab tobblet jaratot teljesitettlink. Varosi
(k6zuti) vasut tekintetében 52 darab a kimaradt jaratok szama, és 174 darab csonka jarat
kerUlt teljesitésre.

lll. Forgalmi-, miiszaki mutaték

A menetrend szerinti személyszallitasi szolgaltatas lebonyolitasadhoz 148 darab autobusz
és 34 darab varosi (kézuti) vasuti jarm(i alit rendelkezésre. A menetrendi forgalomban részt
vevdé mértékadé munkanapi jarmiiszam 121 darab autdbusz, illetve 23 darab varosi (kdzuti)
vasuti jarmii volt. Szeptember honapban a személyszallitast végz6 CNG autébuszaink
szama 70 darab volt a 75 darabbdl, tehat a gyartéi garancialis feltételekben vallalt érték
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felett volt mérhetd az Uzemképes allomany. A javitasban lévé jarmivek atlagos alloméanya
autébuszoknal 22 darab, ebb6l szeptemberben 5 darab CNG tipust jarmi. A varosi (kézuti)
vasuti jarmUveknél a javitasban lévé jarmiivek atlagos aranya 5 darab.

IV. Menetjegy és bérletértékesités

2019. I-lll. negyedévben a menetjegyek tényleges eladott mennyisége a tervezetthez
képest 21.668 db-bal kisebb mértékl. Ezen belll a jarmivezeténél valtott menetjegyek
értékesitési darabszama 7,5 %-kal (34.864 darabbal) meghaladja a tervet, az elévételi
menetjegyek darabszama 2.9 %-kal (33.279 darabbal) elmarad a terviél.

A turistak kozott a legnépszeriibb az altaldnos napijegy, melynek forgalma 2019 il
negyedévben 2.224 darab.

A helyi havi bérletek értékesitett darabszama havonta 47.980 darab, vagyis Miskolc varos
154.521 fés lakossaganak atlagosan 31,1 %-a vasarolja helyi havi tipust bérleteink
valamelyikét.

A teljesaru havi bérletek eladasi darabszama 257.092 darab, a tervhez képest 1,0 %-o0s
elmaradas tapasztalhaté. A teljesari havi kombinélt bérlet értékesitett darabszama a
tervezettél 0,4 %-kal (855 darabbal) magasabb. Pozitiv jelenségként értékelhetd, hogy az
autoés kombinalt hokézi bérletbdl 5.521 darabot értékesitettiink és a kombinalt nagyvallalati
kedvezményes bérlet értékesitési mennyisége is 3,5 %-kal (1.110 darab) felulmuilja a
tervezettet. A tanulo és nyugdijas bérletek eladott darabszama 174.280 db, ez a tervhez
képest 4,6 %-kal (8.336 darabbal) elmarad. A tanulé és nyugdijas bérletek értékesitési
darabszamait a 2018. év megegyezé idOszaki értékesitési mennyiségének
figyelembevételével terveztik, de a nyugdijas bérletek esetében havonta atlagosan 569
darab elmaradas, mig a tanulé bérletek esetében havonta atlagosan 358 darab elmaradas
tapasztalhato.

A helykozi bérletek értékesitési mennyisége 5,7 %-kal (560 darabbal) marad el a tervtdl.
Ezen belll is a teljesaru helykozi bérletek eladott darabszama 2,7 %-os ménték(i csdékkenést
mutat, mig a tanuld bérletek darabszama 8,9%-kal (435 darabbal) alacsonyabb a
tervezettdl.

V. Kozszolgaltatasi szerz6dés szerint eredmény 2019. I-lll. negyedévi alakulasa

Az MVK Zrt. 2019. I-lll. negyedévben Kozszolgaltatasi Szerzédés szerinti eredménykent
698.766 ezer Ft veszteséget hataroz meg, a 774.047 ezer Ft tervezett veszteséggel
szemben. Ez a tervértéktél 75.280 ezer Fi-tal alacsonyabb mérték( veszteséget jelent. Az
eredmény alakulasanak értékelésénél azonban figyelembe kell venni, hogy az anyagjellegti
raforditasok - féleg a kozuti vasuti palyahoz kapcsol6dé raforditasok egy része - nem a
tervszerinti itemezésben, az év hatralévd részében merulnek fel.

Az értékesités nettd arbevétele 2019. 1-9. hénapban 1,7 %-kal (52.693 ezer Ft-tal) elmarad
a tervt6l. Ezen belll az alaptevékenység arbevétele 83.078 ezer Ft-tal marad el a tervtdl,
ami a személyszallitas arbevételének 2,5%-o0s (60.352 ezer Ft) és a kapcsolédo fogyasztoi
arkiegészités 3,6 %-os (22.726 ezer Ft) elmaradasabél adddik, mivel a fogyasztdi
arkiegészitéssel érintett tanulé és nyugdijas bérlettipusok értékesitése a tervezett alatt
maradt. Ezen belll a menetjegyek értékesitési arbevétele egyiittesen 4.424 ezer Ft-tal, a
bérlet értékesités arbevétele 55.923 ezer Ft-tal eimarad a tervezetthez képest.

Az egyéb tevékenység arbevétele 64.802 ezer Ft, amely 30.385 ezer Ft-tal magasabb a
tervezettnél. A Tatra KTD8DS5 tipusu villamosok értékesitésének arbevételét 36.000 ezer Ft
dsszegben terveztik. Arbevételként az értékesitett 8 db villamos jarmiib6l 5 db készletként
nyilvantartott forgalombél kivont villamos arbevétele 19.000 ezer Ft 6sszegben jelenik meg,
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3 db targyi eszk&zként nyilvantartott villamos értékesitésének arbevétele egyéb bevételként
ker(it elszamolasra 17.000 ezer Ft 6sszegben.

Az egyéb bevételek 2019. 1-9. havi 2.824.330 ezer Ft-os 0sszege nagyrészt a 1.527.107
ezer Ft 6sszegll id6aranyosan elszamolt dnkormanyzati és kézponti tamogatas 6sszegébdl
valamint az egyéb soron szereplé 1.166.002 ezer Ft projekiekkel kapcsolatos halasztott
bevételek iddéaranyos bevételként térténd elszamolasabol tevodik dssze. Az egyéb soron
szerepld bevétel 29.463 ezer Ft-tal alacsonyabb a tervezett 6sszegnél, mert a tervben
GINOP-6.1.5-17-2018-00058 szamon regisztralt tdmogatasi kérelem alapjan szereplé
16.093 ezer Ft 6sszeg(i tamogatas még nem keriilt elszamolasra az I-lll. negyedévben.
Varhatéan a tamogatasbodl tervezett képzések 2020. év folyaman valésulnak meg. Az
értékesitett immateridlis javak és targyi eszkozok bevétele 17.000 ezer Ft, mivel
értékesitettiink 3 db targyi eszkdzok kozott nyilvantartott és forgalombél kivont Tatra KT8D5
tipusu villamost. Az elszamolt id6aranyos 6nkormanyzati tamogatas 119.251 ezer Ft-tal
magasabb a tervnél. A 2019. évi tervezett kozszolgaltatéi teljesitményben az
onkormanyzati tamogatas 6sszege is csak a minimalbér és a garantalt bérminimum emelés
hatdsanak 125.000 ezer Ft-os 6sszegével keriilt megemelésre. A 2019. évre elfogadott
végleges tamogatasi 6sszeg a Kozszolgaitatdsi Szerzédés szerinti tervben szerepld
Osszegtol 122.000 ezer Ft-tal magasabb. Ez képezi a fedezetét az atlagosan 9,16 %-os
mértékl differencialt béremelés személyi jellegli raforditas noveld hatasanak.

Az anyagjellegl raforditasok 2019. I-lll. negyedévben 4,8 %-kal kedvezdbben alakultak,
mint a tervezett. Ezen belll az anyagkoltség 6sszegének 3,8 %-os csokkenését a mlszaki
anyagok tervhez képesti elmaradasa okozza. Az anyagjellegli szolgaltatasok 6sszege
20.411 ezer Ft-tal, 5,5 %-kal alacsonyabb a terv azonos idészakahoz képest, melybdl a
palya és az aramatalakito allomasokhoz kapcsolédé karbantartasi kéltségek idéaranyosan
elmaradnak a tervidl, de ezek a tételek 2019 utols6é negyedévében varhatbéan felmeriinek
25.231 ezer Ft Osszegben. A nem anyagjellegli szolgaltatasok koérében az oktatasi
koltségek és a szakértdi dijak kozott idéaranyosan 35.870 ezer Ft megtakaritas mutatkozik.
Ebbdl a GINOP-6.1.5-17-2018-00058 szamon regisztralt tamogatasbdl megvaldsuld
16.093 ezer Ft 6sszegl képzés valamint az egyéb mindosszesen 12.000 ezer Ft 6sszegll
egyéb szakmai képzés is varhaton 2020. évben valésul meg. Az egyéb szolgaltatasok 802
ezer Ft-os koltség névekedését tébbek kozott a hatosagi dijak kozott kimutatott autdbusz
éves felugyeleti dij 2.000 ezer Ft 6sszege okozza, amely nem szerepelt a tervben.

A személyi jellegli raforditdsok Osszege Osszességében 3,1 %-kal 82.512 ezer Ft-tal a
tervezett szint felett teljesilt, mivel a 2019. évre elfogadott kdzszolgaltatéi teljesitményben
a személyi jellegl raforditdsoknal még csak a térvényileg meghatarozott minimalbér és
garantalt bérminimum emelés hatasa kerilt figyelembevételre és nem tartalmazta az
altagosan 9,16 %-os mérték(i teljes béremelés hatasat. A személyi jellegl raforditasokon
belil a bérkoltség 51.543 ezer Ft-tal magasabb a tervezettél. A személyi jellegl
kifizetéseknél 17.166 ezer Ft-os tullépés realizalodott, mivel az eredetileg bérként tervezett
betegszabadsag és tappénz koltségek ténylegesen it jelentek meg. A bérjarulékok
6sszege kdvetve a bérkoltség valtozasat 13.803 ezer Fi-tal magasabb a tervtél. A szocidlis
hozzajarulasi adé mértéke julius 1-t61 17,5%-ra mérséklédoétt, ennek hatasaként a szocialis
hozzajarulasi add 0sszege 13.348 ezer Ft-tal csokkent a tervezett 6sszeghez képest.

Az értékcsokkenési leiras 22.322 ezer Ft-tal alacsonyabb 0sszeg(, mint a tervezett, mert a
beruhazasok évkoézi felllvizsgalata kovetkeztében, azok egy része nem, vagy idében
késbbb valésul meg. Az elsé harom negyedévre tervezett beruhazasok koézul 2019-ben
nem valdsul meg tobbek kozétt a telephelyi kamerarendszer kiépitése az ‘A’ és 'B’
tarolokban és a gazolaj izemanyagkuton 21.000 ezer Ft, a vasgyari uti vasuti hid el6tti
inflexiés iv masodik felének sinatcserélése 15.000 ezer Ft Osszegben. Az egyéb
raforditdsok tsszege 48.229 ezer Ft-tal meghaladta a tervezettet, mert a kareseményekkel
kapcsolatos raforditasok mértéke 28.898 ezer Ft-tal magasabb a tervezett6l valamint az
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MVK Zrt. 2018. évi gazdalkodasanak nyeresége miatt Tarsasagunknak 2019 [-lll.
negyedévére épitményado fizetési kotelezettsége keletkezett 19.752 ezer Ft 6sszegben. A
pénzigyi raforditasok kedvezdéen, 5.874 ezer Fi-tal a terv alatt alakultak. Ennek oka a cash-
pool kamat kedvez6 alakulasa, mivel a beruhazasok elhtizédasa miatt alacsonyabb a cash-
pool hitelkeret kihasznaltsag.



Kozszolgaltatdi jelentés

Szallitasi teljesitmények
4 melléklet 1.tabla
ldoszak: 2019. 1-9.ho

Idészak(hénap): 1 -tol / £l 9 -ig
[Kézszol altatoi szerzodés szerinti L. s Index tervhez Eltérés
széllités?te!jesitmény 2013, éviterv | 2019, évitény % tervtdl
Férohely km 945611 938 937 986 988 99,2%| -7624950
Autobusz 614 709 352 614 601 278} 100,0% -108 074
Felsdzsolca nélkiil 604 273 677 603 975 671 100,0% -298 005
midi 1685413 1471386 87,3% -214 027
dizel sz616 36 293 245 31699612 87,3% -4 593633
dizel csukios 183 752 864 198 818 339 108,2% 15065475
CNG szblo 181694 491 186 594 173 102,7% 4899 683
CNG csuklos 200 847 663 185 392 160 92.3% -15 455 503
Felsézsolca 10435676 10625 607 101,8% 189 931
plasma 0 0 0
dizel sz616 0 9099 9099
dizel csukios 0 40454 40 454
CNG 2616 2388 460 2092442 87,6% -296 017
CNG csuklos 8047 216 8483611 105,4% 436 395
Varosi koziti vasit 330 902 586 323385710 97,7% -7 516 876
Skoda 26THU3 330 902 586 323 134 965 97,7% -7 767 621
Tatra KT8DS 0 250 745 250745
SGP-E1 0 0 0
Utasszam 62021027 60654 123 97,8%] -1366905
Autébusz 41 857 006 41045 460 98,1% -811 546
Varosi koziti vasut 20 164 021 19 608 663 97,2% -555 358
Utas km 216 831 995 212115 197 97,8%| -4716798
Autdbusz 160 170 976 157 014 745 98,0% -3 156 232
Varosi kéz(ti vasat 56 661019 55100 452| 97,2% -1 560 567
Futasteljesitmény 7518 369 7490 827 99,6% -27 541
Autobusz 6 250 543 6251 695 100,0% 1183
Fels6zsolca nélkiil 6151636 6147 371 99,9% -4 265
midi 40129 35033 87,3% -5 096
dizel 52616 483910 422 661 87,3% -61248
dizel csuklos 1531274 1656819 108,2% 125546
CNG sz6l0 2422 593 2487 922 102,7% 65329
CNG csuklos 1673731 1544935 92,3% -128 796
Felsézsolca 98 906 99054 100,1% 148
plasma 0 0 0
dizel sz616 0 121 121
dizel csuklos 0 337 337
CNG sz6l6 31846 27 899 87,6% -3 947
CNG csuklos 67 060 70 697 105,4% 3637
Hasznos 6250 543 6 246 425 99,9% -4 117
Rezsi 0 5270 5270
Varosi kbzati vasit 1267 826 1239132 97,7% -28 694
Hasznos 1267 826 1239132 97.7% -28 694
Skoda 26 THU3 1267 826 1238065 97,7% -29 761
Tatra KT8D5 0 1067 1067
SGP-E1 0 0 0
Rezsi 0 0 0
Férohelykihasznaltsag (%)
Autébusz 26,06 25,55, 98,0% -0,51
Varosi k6ziti vasat 17,12 17,04 99,5% -0,08
Atl. dinamikus férohely
Autobusz 98,34 98,39 100,0% 0,05
Varosi kozati vasat 261,00 260,98 100,0% -0,02

*A férdhelykilométer szamitasnal csukios autdbusznal 120, szol6 autdbusznal 75, midi autébusznal 42, SKODA
26 THUS villamosnal 261, KT8D5 villamosnal 235



MVK Zrt. Megbizhatésagi mutatdk
4 melléklet 2.tabla

ld6szak: 2019. 1-9. ho

Kozszolgaltatoi jelentés

ldészak(hénap): 1  -tol/-t6l 9 -ig
L . .| Index ..
Megbizhatosagi mutatok 2019 &vi 201,9 "Y1 tervhez Eltereis
terv tény % tervtél
Megbizhatosagi % 100,00 99,79 99,8% 0
Menetrend szerinti fordulék szama 396 714] 396 803} 100,0% 89
Kimaradt fordulék szama 0 836 836
egész fordulok széma 0 589 589
N miiszaki hiba 0 100 100
@ forgalmi ok 0 281 281
3 személyzet hiany 0 208 208
2 csonka fordulok szama 0 247 247
miiszaki hiba 0 162 162
forgalmi ok 0 84 84
személyzet hiany 0 2 2
Teljesitett fordulok szama 396 714] 395 967 99,8% -T47
Menetrenden kiviil teljesitett fordulék 0 110 110
Megbizhatésagi % 100,00 99,64 99,6% 0
Menetrend szerinti fordulok szama 637701 62223 97,6% -1 547
Kimaradt fordulok szama 0 226 226
5 egész fordulok szama 0 52 52
»
© miiszaki hiba 0 8 8
= forgalmi ok 0 30 30
N személyzet hiany 0 14 14
=< csonka fordulok szama 0 174 174
3 miiszaki hiba 0 95 95
g forgalmi ok 0 78 78
személyzet hiany 0 2 2
Teljesitett fordulok szama 63770 61998 97,2% 1773
Menetrenden kivill teljesitett fordulok 0 30 30




MVK Zrt. Kézszolgaltatoi jelentés Forgalmi miiszaki mutatok
4 meliéklet 3.tabla
|d6szak:2019. 1-9.hé

Id6szak(honap): 1 tol /-t 9 -ig
L L Index ..
Forgalmi miiszaki mutatok 20:9' i | 2019800 o pey | ElMres
erv tény % tervtd!

midi 2,0 2,0 100,0% 0,0

dizel sz6lo 35,0 291 83,2% -5,9

dizel csukios 77,0 76,2 99,0% -0,8

Atlagos allomany CNG sz0l6 40,0 40,0 100,0% 0,0

CNG csuklos 35,0 35,0 100,0% 0,0

Osszesen 189,0 182,3 96,5% -6,7

kiilonjarat 0,0 0,0 - 0,0

IK Veteran 2,0 2,0 100,0% 0,0

N midi 2,0 1,2 61,1% 0,8
3 dizel 52016 16,0 14,4 90,3% 1,6
8 | Attagos foraalmi allomany 12€ esukios 64,0 57,0 89,1% 7,0
5 | Atagos forgaimi Alomany oy szl 40,0 40|  100,0% 0,0
< CNG csukios 35,0 35,0 100,0% 00
Osszesen 157,0 147,7 94.1% 93

Javitasban lévé allomany 25,0 22,2 88,8% -2,8
Javitas %-a 15,9% 15,0% 94,4% 0,0
Uzemkeépes allomany 132,0 125,5 95,0% 6,5
Uzemképesség %-a 84,1% 85,0% 101,1% 0,0
Forgalomba adott jarmii 123,7 120,7 97,6% -3,0
Kibocsatasi % 78,8% 81,7% 103,8% 0,0
Tartalék allomany 8,3 48 57,4% -3,5
Skoda 31,0 31,0 100,0% 0,0

Tatra KT8D5 11,0 6,3 57,6% -4,7

Atlagos allomény Osszesen 42,0 37,3 88,9% -4,7
- FVV nosztalgia 2,0 2,0 100,0% 0,0|
a SGP oktato 1,0 1,0 100,0% 0,0
‘; SGP pétkocsi 0,0 0,0 - 0,0
- Skoda 31,0 31,0 100,0% 0,0
a Atlagos forgalmi allomany w{atrax KT8D5 3,0 3,0 100,0% 0,0I
2 Osszesen 34,0 34,0 100,0% 0,0
‘% |Javitasban lévé allomany 50 49 98,4% -0,1
O |Javitas %-a 14,7% 14,5% 98,4% 0,0
*>“ Uzemképes allomany 29,0 29,1 100,3% 0,1
Uzemképesség %-a 85,3% 85,5% 100,3% 0,0
Forgalomba adott jarmdi 24,0 23,4 97,3% -0,6
Kibocsatasi % 70,6% 68,7% 97,3% 0,0
Tartalék allomany 50 57 114,4% 0,7




MVK Zrt. Menetjegy- és bérletértékesités
4. melléklet 4. tabla

IdGszak:2019.1-9. ho

Kozszolgaltatdi jelentés

Idészak(honap): 1  -tol/-t6] 9 -ig
Extékesitss dbszima (do 2019, évi | 2019. &ui tm‘::z Eltérés
terv tény % tervtdl

MENETJEGYEK OSSZESEN 2196 073] 2174 405 99,0% -21 668
ebbdl:  Eldvételben valtott 1154789] 1121510 97,1% -33 279
90%-os vonaljegy 11926 10 741 90,1% -1185

50%-os vonaljegy 1540 8475 550,3% 6935
Jarmiivezeténél valtott 462 513 497 377 107,5% 34 864

Gyiijtéjegy 10 db-o0s 52 568 52 440 99,8% -128

HELYI HAVI BERLETEK 442 801] 431820 97,5% -10 981
Kisallat kombinalt hokozi bérlet 365 448 122,7% 83

Tanulé / nyugdijas bérletek dsszesen 182616] 174 280 95,4% -8 336
Tanulé bérletek 6sszesen 139 494 136 275 97,7% -3219
Nyugdijas bérletek 6sszesen 43122 38 005 88,1% 5117
T-Ny villamos bérletek 16 661 15453 92,7% -1 208
Tanuld villamos bérlet dsszesen 15 510} 14 457 93,2% -1083

Nyugdijas villamos bérlet sszesen 1151 996 86,5% -155

T-Ny kombinalt bérletek 165 955 158 827 95,7% -7128
Tanulé kombinalt bérlet dsszesen 123984 121818 98,3% -2 166

Nyugdijas kombinalt bérlet sszesen 41971 37 009 88,2% -4 962

Teljesaru havi bérletek dsszesen 259 8201 257 092 99,0% -2728
Egyvonalas busz bérlet Gsszesen 14 370 12 900 89,8% -1470

Kombinalt bérlet sszesen 211795 212650 100,4% 855

ebbdl: Kombinalt nagyvéllalati bérlet 31338 32448 103,5% 1110

Villamos bérlet sszesen 33 655 31542 33,7% 2113

EVES BERLETEK 250 244 97,6% -6
Kombinalt éves bérlet/arcképes 250 244 97,6% -6

Kombinalt alt. éves arckép nélkfi 0 0 0

HELYKOZI BERLETEK 9748 9188 94,3% -560
Tanulé/nyugdijas helykozi bérletek dsszesen 5205 4766 91,6% -439
Tanulé helyk6zi busz bérlet 6sszesen 4907 4472 91,1% -435
Nyugdijas helykézi busz bérlet 6sszesen 298 294 98,7% -4
7 T-Ny helyké6zi busz bérlet 6sszesen 2333 2067 88,6% -266
7/2 T-Ny helykézi busz bérlet 6sszesen 2872 2699 94,0% -173
7 T helykdzi busz bérlet dsszesen 2286 1994 87,2% -292

7 Ny helykozi busz bérlet dsszesen 47 73 155,3% 26

712 T helykdzi busz bérlet 6sszesen 2621 2478 94,5% -143

712 Ny helykézi busz bériet sszesen 251 221 88,0% -30

Teljesaru helykozi bérletek 6sszesen 4 543 4 422 97,3% 121
7 Helykdzi busz bérlet 6sszesen 2430 2409 99,1% -21
7/2 &lt. helykdzi busz bérlet sszesen 2113 2013 95,3% -100]




MVK Zrt. Kdzszolgaltatoi jelentés KSZ eredménykimutatas
4. melléklet 5. tabla
IdGszak: 2019. 1-9. ho

Idészak(hénap): 1 -tol / -6l 9 -ig
Kozszolgaltatasi szerzédés szerinti . e Tény-Terv

eredmér?ykimutatés (ezer Ft) 2019. eviterv | 2019. évi tény % . Ezer Ft
I. Ertékesités netté arbevétele 3099 831 3047138 98,3% -52 693
Alaptevékenység arbevétele 3065415 2982337 97,3% -83078
Személyszallitas arbevétele 2433 304 2372952 97,5% -60 352
Menetjegy 559 836 555412 99,2% -4 424
Bérletiegy 1873 359 1817 435 97,0% -55 923
Egyéb 109 104 95,2% 5
Fogyasztoi arkiegészités 632 110 609 384 96,4% -22 726
Ingyenes utazasokra 263 375 261 457 99,3% -1919
Helyi 348 843 329 606 94,5% -19 237
Helykozi 19 892 18 322 92,1% -1570
Egyéb tevékenység arbevétele 34 416 64 802 188,3% 30 385
Il. Aktivalt sajat teljesitmények értéke 3090 0 0,0% -3090
Sajat termelési készletek allomanyvaltozasa 0 0 - 0
Sajat el6allitasu eszkdzok aktivalt értéke 3090 0 0,0% -3 090
lll. Egyéb bevételek 2688 937 2824 330 105,0% 135393
Pénziigyi kompenzacié 1409 999 1527 107 108,3% 117 107
Onkormanyzati tamogatas 1034 999 1154 250 111,5% 119 251
Normativ tamogatas 375000 372 857 99,4% 2144
Ertékesitett immaterialis, targyi eszkoz bevétele 0 17 000 - 17 000
Kéareseménnyel kapcsolatos bevételek, kartéritések 45778 78 101 170,6% 32 322
Potdij (kapott birsagok) 21451 19 877 92,7% -1574
Kapott kbtbérek és késedelmi kamatok 0 0 - 0
Egyéb 1211708 1182 246 97,6% -29 463
IV. Anyagjellegi raforditasok 2037 590 1939 860 95,2% -97 731
Anyagkoéltség 1194 002 1148 705 96,2% -45 297
Anyagijelleg(i szolgaltatasok 368 785 348 373 94,5% -20 411
Nem anyagjellegli szolgaltatasok 357 137 321 267 80,0% -35 870
Egyéb szolgaltatasok 117 667 118 469 100,7% 802
Eladott aruk és szolgaitatasok értéke 0 3 045)- 3045
V. Személyi jellegii raforditasok 2 680 447 2762959 103,1% 82512
Bérkoltség 2021795 2073338 102,5% 51543
Személyi jellegl egyeb kifizetések 203 516 220 682 108,4% 17 166
Bérjarulékok 455 136 468 938 103,0% 13 803
V. Ertékcsokkenési leiras 1642 541 1620 219 98,6% -22 322
VII. Egyéb raforditasok 100 841 149 070 147,8% 48 229
A. Uzemi (iizleti) tevékenység eredménye (l+11+1{-IV-V-VI-VIi) .669 561 -600 639 89,7% 68 922
VIII. Pénziigyi miiveletek bevételei 1523 2007 131,8% 484
IX. Pénziigyi miiveletek raforditasai 106 008 100 133 94,5% -5874
B. Pénziigyi miiveletek eredménye (VIil-IX) -104 485 98 127 93,9% 6 359
E. Adézas el6tti eredmény (+C+D) -774 047 -698 766 90,3% 75280
XIl. Adofizetési kotelezettség - 0
F. Adézott eredmeény ( E-XIl) -774 047 -698 766 90,3% 75280




